

MERANARENA SRL a socio unico/Alleingesellschafter

Sede in MERANO - MERAN VIA DELLE PALADE 74

Capitale sociale Euro 154.937,06 i.v.

Registro Imprese di Bolzano - Bozen n. 01692600214 - Codice fiscale 01692600214

R.E.A. di Bolzano - Bozen n. 157126 - Partita IVA 01692600214

VALORI COMPARATI CON SCOSTAMENTO - Fascicolo Bilancio 2022

	Saldo AI	Saldo AI	Differenza	% Diff.
	31/12/2022	31/12/2021		
STATO PATRIMONIALE ATTIVO				
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti				
B) Immobilizzazioni				
<i>I) Immobilizzazioni immateriali</i>				
3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	265,00	3.724,84	-3.459,84	-92,89%
050201025 Software	12.829,68	12.299,68	530,00	4,31%
050201525 F.do amm. software	-12.564,68	-8.574,84	-3.989,84	46,53%
7) Altre immobilizzazioni immateriali	221.904,31	264.114,32	-42.210,01	-15,98%
050401020 Spese incrementative su beni di terzi	508.358,30	508.358,30		
050401035 Altre immobilizzazioni immateriali	12.923,00	12.923,00		
050401520 F.do amm. spese increment. beni terzi	-290.918,89	-249.883,58	-41.035,31	16,42%
050401530 F.do amm. altre immobilizz. immateriali	-8.458,10	-7.283,40	-1.174,70	16,13%
Totale Immobilizzazioni immateriali	222.169,31	267.839,16	-45.669,85	-17,05%
<i>II) Immobilizzazioni materiali</i>				
2) Impianti e macchinario	172.646,30	161.798,51	10.847,79	6,70%
06015101010 Impianti generici	272.431,84	248.385,36	24.046,48	9,68%
06015102015 Macchinari specifici	8.980,04	8.980,04		
06015151010 F.do amm. impianti generici	-100.699,85	-87.712,92	-12.986,93	14,81%
06015152012 F.do amm. macchinari specifici	-8.065,73	-7.853,97	-211,76	2,70%
3) Attrezzature industriali e commerciali	227.085,14	241.077,21	-13.992,07	-5,80%
06020102010 Attrezzatura generica	543.443,04	527.127,51	16.315,53	3,10%
06020152010 F.do amm. attrezzatura generica	-316.357,90	-286.050,30	-30.307,60	10,60%
4) Altri beni	54.379,44	57.666,61	-3.287,17	-5,70%
06025101010 Mobili e arredi	69.636,34	67.250,34	2.386,00	3,55%
06025101510 Hardware IT	86.762,63	82.904,63	3.858,00	4,65%
06025103010 Automezzi	6.987,89	6.987,89		
06025151010 F.do amm. mobili e arredi	-53.834,25	-52.248,82	-1.585,43	3,03%
06025151510 F.do amm. hardware IT	-49.233,46	-41.986,51	-7.246,95	17,26%
06025152610 F.do amm. automezzi	-5.939,71	-5.240,92	-698,79	13,33%
0602710 Beni non superiori a ? 516,46	11.911,45	11.911,45		
0602715 F.do amm.to beni <= ? 516,46	-11.911,45	-11.911,45		
Totale Immobilizzazioni materiali	454.110,88	460.542,33	-6.431,45	-1,40%
<i>III) Immobilizzazioni finanziarie</i>				
2) Crediti				
d-bis) Crediti verso altri				
2) Crediti verso altri esigibili oltre l'esercizio successivo	5.834,60	5.834,60		
07015252010 Depositi cauzionali IF oltre es.succ.	5.834,60	5.834,60		
Totale Crediti verso altri	5.834,60	5.834,60		
Totale Crediti	5.834,60	5.834,60		
Totale Immobilizzazioni finanziarie	5.834,60	5.834,60		
Totale Immobilizzazioni (B)	682.114,79	734.216,09	-52.101,30	-7,10%
C) Attivo circolante				
<i>I) Rimanenze</i>				
1) Rimanenze materie prime, sussidiarie e di consumo	53.558,41	55.860,21	-2.301,80	-4,12%
090101020 Rimanenze materiali di consumo	53.558,41	55.860,21	-2.301,80	-4,12%
3) Rimanenze lavori in corso su ordinazione	355.214,07	11.241,49	343.972,58	3.059,85%
090201010 Lavoro in corso su ordinazione	355.214,07	11.241,49	343.972,58	3.059,85%
Totale Rimanenze	408.772,48	67.101,70	341.670,78	509,18%
<i>II) Crediti</i>				
Crediti esigibili entro l'esercizio successivo	748.684,33	325.255,46	423.428,87	130,18%
Crediti esigibili oltre l'esercizio successivo	7.847,71	1.027,20	6.820,51	663,99%
1) Crediti verso clienti				
a) Crediti verso clienti esigibili entro l'esercizio successivo	148.153,56	176.982,21	-28.828,65	-16,29%
100101003 Crediti vs clienti entro es.succ.	170.149,21	206.721,78	-36.572,57	-17,69%
100101015 Crediti vs clienti fatture da emettere	20.428,90	12.684,98	7.743,92	61,05%

Legenda: * = I dettagli contabili elencati non includono le variazioni per bilancio comparato

Operatore: Maria Thuile (MariaT)

Pagina 1 di 7

VALORI COMPARATI CON SCOSTAMENTO - Fascicolo Bilancio 2022

		Saldo Al 31/12/2022	Saldo Al 31/12/2021	Differenza	% Diff.
100101027	F.do rischi cred.clienti entro es.succ.	-42.424,55	-42.424,55		
Totale Crediti verso clienti		148.153,56	176.982,21	-28.828,65	-16,29%
4) Crediti verso controllanti					
a) Crediti verso controllanti esigibili entro l'esercizio successivo		500.000,00		500.000,00	
100301571	Contr.Trasferimento Comune da ricevere	500.000,00		500.000,00	
Totale Crediti verso controllanti		500.000,00		500.000,00	
5-bis) Crediti tributari					
a) Crediti tributari esigibili entro l'esercizio successivo		64.855,30	68.091,29	-3.235,99	-4,75%
10030100915	IRPEF/IRES in compensaz. entro es.succ.	57.208,00	57.204,00	4,00	0,01%
10030100920	IRAP in compensazione entro es. succ.		1.776,00	-1.776,00	-100,00%
100301056	Bonus fiscale DL.18/2020	64,93	821,89	-756,96	-92,10%
100301076	Credito d'imposta investimenti	1.139,06	4.617,40	-3.478,34	-75,33%
100301077	Credito d'imposta Super Ace		3.672,00	-3.672,00	-100,00%
440101510	Erario c.to IVA	6.443,31		6.443,31	
b) Crediti tributari esigibili oltre l'esercizio successivo		7.847,71	1.027,20	6.820,51	663,99%
10030151051	Credito imp. invest. oltre esc	7.847,71	1.027,20	6.820,51	663,99%
Totale Crediti tributari		72.703,01	69.118,49	3.584,52	5,19%
5-ter) Imposte anticipate					
100301710	IRES per imposte anticipate	10.181,52	10.181,52		
5-quater) Crediti verso altri					
a) Crediti verso altri esigibili entro l'esercizio successivo		35.675,47	80.181,96	-44.506,49	-55,51%
10030102721	Note di credito da ricevere entro es.	35.205,71	52.142,66	-16.936,95	-32,48%
10030102750	Crediti vari		27.371,88	-27.371,88	-100,00%
100301053	Crediti vs INPS	469,76	469,76		
100301054	Crediti vs INAIL		197,66	-197,66	-100,00%
Totale Crediti verso altri		35.675,47	80.181,96	-44.506,49	-55,51%
Totale Crediti		766.713,56	336.464,18	430.249,38	127,87%
IV) Disponibilità liquide					
1) Depositi bancari e postali					
1201015	Banca Cassa Rurale c/c 00010128407	17.252,06	30.169,24	-12.917,18	-42,82%
1201020	Banca Pop.di Sondrio c/c 113/0002551	240.279,90	62.824,29	177.455,61	282,46%
1201030	Banca Cassa di Risparmio c/c 026725000-5	6.395,43	8.257,28	-1.861,85	-22,55%
1201050	Libretto cassa di risparmio	500,00	500,00		
1201055	Libretto cassa rurale Lagundo 2	750,00	750,00		
3) Danaro e valori in cassa					
1202010	Cassa contanti sede VW		107,69	-107,69	-100,00%
1202070	Cassa tennis TE	1.310,97	1.668,52	-357,55	-21,43%
1202071	Cassa piscina coperta HB	2.636,90	1.993,20	643,70	32,29%
1202072	Cassa palaghiaccio EH	6.410,20	6.417,30	-7,10	-0,11%
1202073	Cassa parcheggio ippodromo PP	3.561,50	3.524,50	37,00	1,05%
1202074	Cassa parcheggio tennis PT	401,06	422,36	-21,30	-5,04%
1202075	Cassa cauzioni tennis TE	45,00	45,00		
1202076	Cassa cauzioni HB+LI	925,00	455,00	470,00	103,30%
1202077	Cassa cauzioni PP	115,00	115,00		
1202078	Cassa cauzioni PT	190,00	190,00		
1202080	Cassa Economale	6,07		6,07	
Totale Disponibilità liquide		280.779,09	117.439,38	163.339,71	139,08%
Totale Attivo circolante (C)		1.456.265,13	521.005,26	935.259,87	179,51%
D) Ratei e risconti attivi		15.892,58	7.486,52	8.406,06	112,28%
1401510	Risconti attivi	15.892,58	7.486,52	8.406,06	112,28%
TOTALE STATO PATRIMONIALE ATTIVO		2.154.272,50	1.262.707,87	891.564,63	70,61%
STATO PATRIMONIALE PASSIVO					
A) Patrimonio netto					
I) Capitale					
17010	Capitale Sociale	154.937,06	154.937,06		
II) Riserva da soprapprezzo delle azioni					
III) Riserve di rivalutazione					
IV) Riserva legale					
20010	Riserva legale	30.987,41	30.987,41		

Legenda: * = I dettagli contabili elencati non includono le variazioni per bilancio comparato

Operatore: Maria Thuile (MariaT)

VALORI COMPARATI CON SCOSTAMENTO - Fascicolo Bilancio 2022

	Saldo Al 31/12/2022	Saldo Al 31/12/2021	Differenza	% Diff.
V) Riserve statutarie				
VI) Altre riserve, distintamente indicate				
Varie altre riserve				
Totale Altre riserve, distintamente indicate				
VII) Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi				
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo	12.260,00	-20.027,90	32.287,90	-161,21%
24015 Perdite esercizi precedenti		-20.027,90	20.027,90	-100,00%
24051 Utili esercizi precedenti (da 2018)	12.260,00		12.260,00	
IX) Utile (Perdita) dell'esercizio	33.231,34	32.287,90	943,44	2,92%
Perdita ripianata nell'esercizio				
X) Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio				
Totale Patrimonio netto (A)	231.415,81	198.184,47	33.231,34	16,77%
B) Fondi per rischi e oneri				
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	267.772,78	227.903,07	39.869,71	17,49%
30010 F.do T.F.R. lavorat. subordinati	267.772,78	227.903,07	39.869,71	17,49%
D) Debiti				
Debiti esigibili entro l'esercizio successivo	1.634.367,82	814.033,08	820.334,74	100,77%
Debiti esigibili oltre l'esercizio successivo				
4) Debiti verso banche				
a) Debiti verso banche esigibili entro l'esercizio successivo	768,84	1.232,89	-464,05	-37,64%
3601050 Int.pass c/c spese bancarie da pagare	768,84	1.232,89	-464,05	-37,64%
Totale Debiti verso banche	768,84	1.232,89	-464,05	-37,64%
6) Acconti				
a) Acconti esigibili entro l'esercizio successivo	780.525,97		780.525,97	
3801010 Acconti da clienti entro es.succ. (sez.)	780.525,97		780.525,97	
Totale Acconti	780.525,97		780.525,97	
7) Debiti verso fornitori				
a) Debiti verso fornitori esigibili entro l'esercizio successivo	596.565,52	622.610,77	-26.045,25	-4,18%
3901010 Fornitori beni e servizi entro es.succ.	224.293,91	329.440,62	-105.146,71	-31,92%
3901015 Fatture da ricevere entro es.succ.	372.271,61	293.170,15	79.101,46	26,98%
Totale Debiti verso fornitori	596.565,52	622.610,77	-26.045,25	-4,18%
12) Debiti tributari				
a) Debiti tributari esigibili entro l'esercizio successivo	34.186,65	35.774,65	-1.588,00	-4,44%
440101015 IRAP-Saldo	3.699,00		3.699,00	
440101510 Erario c.to IVA		11.760,53	-11.760,53	-100,00%
440102010 Erario c.to rit.IRPEF dip.entro es.succ.	21.287,67	22.406,65	-1.118,98	-4,99%
440102015 Erario c.to rit.IRPEF/IRES prof./coll.	6.736,92	551,06	6.185,86	1.122,54%
440103050 Debiti per imposte sostitutive tfr	2.463,06	1.056,41	1.406,65	133,15%
Totale Debiti tributari	34.186,65	35.774,65	-1.588,00	-4,44%
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale				
a) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale esigibili entro l'esercizio successivo	55.969,27	40.029,30	15.939,97	39,82%
4501010 Debiti vs INPS dipend. entro es.succ.	31.500,00	25.223,00	6.277,00	24,89%
4501015 Debiti vs INPS lav.a prog.entro es.succ.	2.524,00	600,00	1.924,00	320,67%
4501020 Debiti verso INAIL entro es. succ.	4.253,90		4.253,90	
4501027 Debiti verso FASI	2.231,75	800,01	1.431,74	178,97%
4501028 Debiti verso Fondo EST	12,00	24,00	-12,00	-50,00%
4501050 Altri debiti verso fondi pensione	15.219,48	13.212,83	2.006,65	15,19%
4501070 Debiti verso Fondo SANIFOND BZ	228,14	169,46	58,68	34,63%
Totale Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	55.969,27	40.029,30	15.939,97	39,82%
14) Altri debiti				
a) Altri debiti esigibili entro l'esercizio successivo	166.351,57	114.385,47	51.966,10	45,43%
460102010 Dipendenti c.to retribuzioni	34.135,26	32.197,00	1.938,26	6,02%
460102025 Tredicesima mensilità		83,56	-83,56	-100,00%
460102030 Quattordicesima mensilità?	21.029,15	16.147,37	4.881,78	30,23%
460102035 Dipendenti c/ferie maturate	39.888,35	24.214,86	15.673,49	64,73%
460102045 Contributi su tred., quattord. e ferie	19.986,67	14.196,17	5.790,50	40,79%
460102530 Note di credito da emettere	6.393,52		6.393,52	
460102535 Cauzioni ricevute entro es. succ.	40.758,61	25.847,20	14.911,41	57,69%
460102550 Debiti vari	1.574,79	1.474,84	99,95	6,78%

Legenda: * = I dettagli contabili elencati non includono le variazioni per bilancio comparato

Operatore: Maria Thuile (MariaT)

VALORI COMPARATI CON SCOSTAMENTO - Fascicolo Bilancio 2022

		Saldo Al 31/12/2022	Saldo Al 31/12/2021	Differenza	% Diff.
460102551	Debiti carta di credito	2.585,22	224,47	2.360,75	1.051,70%
Totale Altri debiti		166.351,57	114.385,47	51.966,10	45,43%
Totale Debiti (D)		1.634.367,82	814.033,08	820.334,74	100,77%
E) Ratei e risconti passivi		20.716,09	22.587,25	-1.871,16	-8,28%
4801010	Ratei passivi		300,00	-300,00	-100,00%
48015	Risconti passivi	14.233,60	17.628,82	-3.395,22	-19,26%
480510	Risconti passivi - investimenti	6.482,49	4.658,43	1.824,06	39,16%
TOTALE STATO PATRIMONIALE PASSIVO		2.154.272,50	1.262.707,87	891.564,63	70,61%
CONTO ECONOMICO					
A) Valore della produzione					
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		999.742,72	668.137,33	331.605,39	49,63%
600101010	Ricavi per vendite Italia	3.241,14	679,69	2.561,45	376,86%
60010101524	ricavi da locazione e affitti	139.533,06	86.713,56	52.819,50	60,91%
600151070	Ricavi entrate fatturate	49.402,62	23.518,87	25.883,75	110,06%
600151071	Ricavi servizi associazioni	181.842,97	165.477,39	16.365,58	9,89%
600151072	Ricavi da noleggio	14.006,22	10.495,98	3.510,24	33,44%
600151073	Ricavi vendita spazi pubblicitari	19.206,54	6.711,28	12.495,26	186,18%
600151074	Ricavi da corrispettivi	592.510,17	374.540,56	217.969,61	58,20%
2), 3) Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione		355.214,07	11.241,49	343.972,58	3.059,85%
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione		355.214,07	11.241,49	343.972,58	3.059,85%
6201015	Rimanenze fin. lavori in corso ultrann.	355.214,07	11.241,49	343.972,58	3.059,85%
5) Altri ricavi e proventi					
a) Contributi in conto esercizio			143.710,00	-143.710,00	-100,00%
6401512	Contributi in c.to esercizio non imp.		143.710,00	-143.710,00	-100,00%
b) Altri ricavi e proventi		1.817.929,89	1.488.405,96	329.523,93	22,14%
6400370	Rimborsi spese	38.403,55	34.956,73	3.446,82	9,86%
6401212	Rimborsi, risarcimenti anche assicurati.	164.845,89	22.000,00	142.845,89	649,30%
6401215	Abbuoni e arrotondamenti attivi	128,81	112,18	16,63	14,82%
6401233	Sopravvenienze attive ordinarie	14.049,13	8.696,21	5.352,92	61,55%
6401242	Trasferimento	1.930.000,00	1.430.000,00	500.000,00	34,97%
6401248	Proventi vari	5.251,38	3.042,35	2.209,03	72,61%
6401270	lavori delibere	-355.214,07	-11.241,49	-343.972,58	3.059,85%
6401550	Contr. non imp. energia/gas	14.329,69		14.329,69	
6401851	Contributi in c.to capitale L.160/20	6.135,51	839,98	5.295,53	630,44%
Totale Altri ricavi e proventi		1.817.929,89	1.632.115,96	185.813,93	11,38%
Totale Valore della produzione (A)		3.172.886,68	2.311.494,78	861.391,90	37,27%
B) Costi della produzione					
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		92.331,77	86.633,33	5.698,44	6,58%
680201510	Acquisti di materiali di consumo serv.	64.688,43	48.209,25	16.479,18	34,18%
680202010	Carbur. e lubrif. mezzi trasp.strum.	678,78	603,42	75,36	12,49%
680202530	Cancelleria e stampati	4.100,79	2.834,14	1.266,65	44,69%
680203010	Indumenti di lavoro	1.504,81	4.404,19	-2.899,38	-65,83%
680203015	Materiale di antinfortunistica	884,06	984,98	-100,92	-10,25%
6802510	Acquisti di merci	2.337,92	183,61	2.154,31	1.173,31%
6802520	Acquisti di beni <= ? 516,46 ded. 100%	17.959,99	29.378,95	-11.418,96	-38,87%
6802530	Acquisti di beni <= ? 516,46 ded. 80%	176,99		176,99	
6804010	Oneri accessori - Dazi doganali		34,79	-34,79	-100,00%
7) Per servizi		1.967.350,71	1.355.223,67	612.127,04	45,17%
6900910	Servizi esterni	38.152,46	26.135,68	12.016,78	45,98%
6900970	manut.ord.+manut.campi tennis	1.841,60	16.411,20	-14.569,60	-88,78%
6900971	assistenza bagnanti	168.150,00	131.312,40	36.837,60	28,05%
6900972	giardinaggio	22.522,99	23.765,21	-1.242,22	-5,23%
6901202	Altri costi per automezzi strumentali	11,97	56,65	-44,68	-78,87%
6901205	Trasporto di terzi	82,26	357,21	-274,95	-76,97%
6901250	Smaltimento rifiuti	15.944,31	9.515,48	6.428,83	67,56%
6901251	Servizi internet	7.628,03	4.612,90	3.015,13	65,36%
6901271	Servizi di pulizia	148.489,85	109.353,20	39.136,65	35,79%
6901275	Spese per la sicurezza sul lavoro	7.737,53	2.700,00	5.037,53	186,58%

Legenda: * = I dettagli contabili elencati non includono le variazioni per bilancio comparato

Operatore: Maria Thuile (MariaT)

VALORI COMPARATI CON SCOSTAMENTO - Fascicolo Bilancio 2022

		Saldo Al 31/12/2022	Saldo Al 31/12/2021	Differenza	% Diff.
690151025	Canoni periodici di manut. altri beni	18.100,14	16.712,53	1.387,61	8,30%
690152010	Manutenzione automezzi ded. 100%	822,15	692,10	130,05	18,79%
690152510	Riparazioni e manutenzioni diverse	12.375,67	13.027,82	-652,15	-5,01%
690152520	Manutenzioni su beni di terzi ded. 100%	77.192,90	77.780,68	-587,78	-0,76%
690152570	Manut su beni terz ded.100% Acq.Material	49.460,66	51.019,96	-1.559,30	-3,06%
690181020	Consulenze/servizi informatici	1.221,42	2.811,15	-1.589,73	-56,55%
690182010	Consulenze legali	9.120,80	4.576,00	4.544,80	99,32%
690182015	Prestazioni notarili	1.737,55	359,89	1.377,66	382,80%
690182025	Consulenza fiscale e societaria	13.303,68	9.962,89	3.340,79	33,53%
690182037	Consulenze contabil., paghe e dich.fisc.	21.503,06	25.018,39	-3.515,33	-14,05%
690182040	Collaborazioni occasionali aff. attivit?	11.000,00	17.800,00	-6.800,00	-38,20%
690182048	INPS-INAIL su coll.occas.afferenti	960,00	2.400,00	-1.440,00	-60,00%
690182520	Spese e servizi bancari (non finanziari)	3.154,12	1.538,69	1.615,43	104,99%
6902110	Pubblicit? e propaganda	9.638,47	5.177,00	4.461,47	86,18%
690241003	Somministrazione energia elettrica	493.498,75	325.108,70	168.390,05	51,79%
690241006	Spese telefoni/fax	2.207,56	2.767,42	-559,86	-20,23%
690241009	Spese telefoni cellulari	4.769,03	4.266,04	502,99	11,79%
690241012	Servizi collegamento dati/Internet	10.495,20	8.173,46	2.321,74	28,41%
690241015	Spese postali e bollati	31,92	72,10	-40,18	-55,73%
690241021	Somministrazione gas	91.273,55	37.192,61	54.080,94	145,41%
690241024	Fornitura acqua	103.074,92	90.423,49	12.651,43	13,99%
690241070	teleriscaldamento	485.887,57	225.808,93	260.078,64	115,18%
690241506	Assicurazioni automezzi ded. 100%	592,06	633,14	-41,08	-6,49%
690241518	Assicurazione per responsabilit? civile	40.485,36	46.043,40	-5.558,04	-12,07%
690241524	Altre assicurazioni deducibili	2.006,35	215,47	1.790,88	831,15%
690242015	Servizi di vigilanza uffici	27.748,00		27.748,00	
690242020	Spese di ricerca del personale		1.029,05	-1.029,05	-100,00%
690242070	Servizi di vigilanza notturna	2.264,20	2.006,50	257,70	12,84%
690242510	Emol.amministratori corrisp.non ded.IRAP	10.518,90		10.518,90	
690242512	Emolum. amministratori corrisp. ded.IRAP	34.435,11	46.176,00	-11.740,89	-25,43%
690242520	Emolumenti collegio sindacale ded. IRAP	6.131,73	6.240,00	-108,27	-1,74%
690242540	Contributi previdenziali amministratori	1.682,88		1.682,88	
6902710	Aggiornamenti professionali dipendenti	3.057,00	1.108,00	1.949,00	175,90%
6902715	Rimborsi spese dipendenti viaggi	278,34	1.161,59	-883,25	-76,04%
6902730	Visite mediche dipendenti	1.480,00	555,00	925,00	166,67%
6902745	Commissioni e spese carte di credito	3.823,41	3.022,79	800,62	26,49%
6903316	Spese vitto e alloggio (rappres.) 75%		122,95	-122,95	-100,00%
6903320	Spese di rappresentanza deducibili	410,85		410,85	
6903321	Spese di rappresentanza non deducibili	126,82		126,82	
6903350	Spese vitto e alloggio 100% ded.	279,58		279,58	
6903353	Pranzo/cena aziendale dip. 5? - 75%	640,00		640,00	
8) Per godimento di beni di terzi		37.531,76	67.985,83	-30.454,07	-44,79%
7001010	Affitti e locazioni immobili	26.666,60	40.000,00	-13.333,40	-33,33%
7002010	Noleggi altri beni	1.959,45	17.055,00	-15.095,55	-88,51%
7004030	Costi periodici licenza d'uso software	8.905,71	10.930,83	-2.025,12	-18,53%
9) Per il personale					
a) Salari e stipendi		632.102,87	443.448,68	188.654,19	42,54%
7101010	Retribuzione del personale dipendente	628.102,87	443.448,68	184.654,19	41,64%
7101015	Retribuzione personale in natura	4.000,00		4.000,00	
b) Oneri sociali		207.289,63	149.406,17	57.883,46	38,74%
710151510	INPS - dipendenti	176.263,61	130.753,41	45.510,20	34,81%
710151710	Contributi FASI dirigenti	3.568,08	527,01	3.041,07	577,04%
710151715	Contributi Fondo EST	230,00	120,00	110,00	91,67%
710151725	Contributi previd.assistenz. altre casse	7.133,54	2.235,17	4.898,37	219,15%
710151770	Contributi Fondo SANIFOND BZ	1.854,76	1.677,62	177,14	10,56%
7101520	INAIL	18.239,64	14.092,96	4.146,68	29,42%
c), d), e) Trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale		64.128,83	40.032,35	24.096,48	60,19%
c) Trattamento di fine rapporto		64.128,83	40.032,35	24.096,48	60,19%
7102010	T.F.R. personale accantonato	44.132,41	23.704,08	20.428,33	86,18%

Legenda: * = I dettagli contabili elencati non includono le variazioni per bilancio comparato

Operatore: Maria Thuile (MariaT)

VALORI COMPARATI CON SCOSTAMENTO - Fascicolo Bilancio 2022

		Saldo Al 31/12/2022	Saldo Al 31/12/2021	Differenza	% Diff.
7102015	T.F.R. personale corrisposto nell'anno	211,22	1.610,16	-1.398,94	-86,88%
7102525	Quota TFR fondi previd. complementare	19.785,20	14.718,11	5.067,09	34,43%
Totale Costi per il personale		903.521,33	632.887,20	270.634,13	42,76%
10) Ammortamenti e svalutazioni					
a), b), c) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni					
		99.237,31	99.907,33	-670,02	-0,67%
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali					
7201020	Amm.to diritti di brevetto industriale	3.989,84	3.724,84	265,00	7,11%
7201035	Amm.to altre immobilizz. immateriali	42.210,01	43.427,39	-1.217,38	-2,80%
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali					
		53.037,46	52.755,10	282,36	0,54%
720151015	Amm.to ordinario impianti e macch.	13.198,69	12.505,68	693,01	5,54%
720151020	Amm.to ordinario attrezzature	30.307,60	30.846,46	-538,86	-1,75%
720151023	Amm.to ord. altri beni telefonia	977,05	977,05		
720151025	Amm.to ordinario altri beni	8.554,12	8.425,91	128,21	1,52%
Totale Ammortamenti e svalutazioni		99.237,31	99.907,33	-670,02	-0,67%
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci					
		2.301,80	-3.852,72	6.154,52	-159,74%
7302010	Rimanenze iniziali materiale di consumo	55.860,21	52.007,49	3.852,72	7,41%
7302015	Rimanenze finali materiale di consumo	-53.558,41	-55.860,21	2.301,80	-4,12%
14) Oneri diversi di gestione					
		30.834,46	36.729,41	-5.894,95	-16,05%
760101010	Imposta di registro	2.875,05	507,31	2.367,74	466,72%
760101510	Imposta di bollo	936,36	373,92	562,44	150,42%
760102015	Tassa annuale libri sociali	309,87	309,87		
760102520	Imposta comunale pubblicit? esterna	865,00		865,00	
760103015	Tassa di possesso automezzi strumentali	30,03		30,03	
760103530	Accise	19.972,13	22.633,78	-2.661,65	-11,76%
760103550	Imposta spettacolo	411,14		411,14	
760103570	IVA su omaggi in ded.	72,80	54,10	18,70	34,57%
7601510	Quote associative	426,00	50,00	376,00	752,00%
7601520	Abbonamenti e pubblicazioni	1.599,31	762,86	836,45	109,65%
76020010	Vidimazioni, autenticazioni, certificati	114,00		114,00	
76020015	Diritto annuale CCIAA e altri diritti	1.240,75	685,00	555,75	81,13%
76020027	Sanzioni tributarie e previdenziali	158,85	107,97	50,88	47,12%
76020040	Abbuoni e arr.pass.non compr.nei ricavi	125,00	112,55	12,45	11,06%
76020107	Altre sopravvenienze passive	1.586,17	11.132,05	-9.545,88	-85,75%
7602052	Valori bollati	112,00		112,00	
Totale Costi della produzione (B)		3.133.109,14	2.275.514,05	857.595,09	37,69%
Differenza tra Valore e Costi della produzione (A - B)		39.777,54	35.980,73	3.796,81	10,55%
C) Proventi e oneri finanziari					
16) Altri proventi finanziari					
b), c) Altri proventi finanziari da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni					
d) Altri proventi, diversi dai precedenti					
5) Altri proventi, diversi dai precedenti, da altri		31,24	34,32	-3,08	-8,97%
8401510	Interessi attivi bancari e postali	31,24	14,31	16,93	118,31%
8401551	Sconti da fornit.pag.pronto cassa		20,01	-20,01	-100,00%
Totale Altri proventi, diversi dai precedenti		31,24	34,32	-3,08	-8,97%
Totale Altri proventi finanziari		31,24	34,32	-3,08	-8,97%
17) Interessi e altri oneri finanziari					
e) Interessi e altri oneri finanziari verso altri		2.878,44	3.727,15	-848,71	-22,77%
85015015	Interessi su mutui		170,21	-170,21	-100,00%
85015040	Interessi di mora	192,57	390,56	-197,99	-50,69%
85015045	Interessi per rateizzazione imposte	4,87	18,93	-14,06	-74,27%
85015052	Interessi da ravvedimenti operosi	4,35	0,10	4,25	4.250,00%
85015053	Interessi passivi su depositi bancari	276,64	735,34	-458,70	-62,38%
85015055	Altri interessi ed oneri finanziari	2.400,01	1.800,01	600,00	33,33%
85015085	Spese e servizi bancari (finanziari)		612,00	-612,00	-100,00%
Totale Interessi e altri oneri finanziari		2.878,44	3.727,15	-848,71	-22,77%
Totale Proventi e Oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)		-2.847,20	-3.692,83	845,63	-22,90%
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie					
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)		36.930,34	32.287,90	4.642,44	14,38%

Legenda: * = I dettagli contabili elencati non includono le variazioni per bilancio comparato

Operatore: Maria Thuile (MariaT)

VALORI COMPARATI CON SCOSTAMENTO - Fascicolo Bilancio 2022

	Saldo Al 31/12/2022	Saldo Al 31/12/2021	Differenza	% Diff.
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate				
a) Imposte correnti	3.699,00		3.699,00	
90015 IRAP	3.699,00		3.699,00	
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	3.699,00		3.699,00	
21) Utile (Perdita) dell'esercizio	33.231,34	32.287,90	943,44	2,92%